
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3024

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITEM 03 aquisição de oxigênio gasoso medicinal, com
fornecimento de cilindros em regime de comodato, com entrega parcelada, destinados a atender as
necessidades do Departamento Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na
modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços),
pelo período de 12 (doze) mese
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITEM 03 aquisição de oxigênio gasoso medicinal, com
fornecimento de cilindros em regime de comodato, com entrega parcelada, destinados a atender as
necessidades do Departamento Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na
modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços),
pelo período de 12 (doze) mese

Arquivos

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3024/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-para-mei-me-epp-item-03-aquisicao-de-oxigenio-gasoso-medicinal-c/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 Ata_SRP_016-100-2021 Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_SRP_016-099-2021 Baixar

10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA 02 Baixar

10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA 01 Baixar

10/01/2023 00:00:00 ATA DISPUTA Baixar

18/08/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/07/2021 00:00:00 edital de REABERTURAdo P.E. nº026/21 Baixar

06/07/2021 00:00:00 Despacho de Decisão/ Parecer Juridico Baixar

05/07/2021 00:00:00 Suspensão do edital do P.E. nº026/21 Baixar

05/07/2021 00:00:00 Impugnação do edital do P.E.nº026/21 Baixar

22/06/2021 00:00:00 edital completo do Pregão el.nº026/21 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94a86b08d70464dc9e2e44f2bbc25c28.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5273c7d3da428ae16e40f3abef9fda.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f585fe26fec2456fda4e364bb4f7ea5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3406a59808de955c3db463995581554.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f3667ca6f52a13b0822573518a2c8a3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_Reabertura_PEletr_026-2021_SRP_Aquisição_Oxig.-Medicinal.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Despacho_Decis%C3%A3o_Parecer_Jur%C3%ADdico_Impugna%C3%A7%C3%A3o_P.E._n%C2%BA_026_2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Suspens%C3%A3o_Edital_P.E._n%C2%BA_026-2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Impugnação-P.E.-026-2021-AAE-METALPARTES-PRODUTOS-E-SERVIÇOS-LTDA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_026-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Oxig.-Medicinal.pdf

